
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 122      del   06.11.2006 
 

O G G E T T O 
 
Variazione al Piano Esecutivo di Gestione del Settore LL.PP. e Sport del Bilancio 2006. 
 
 
 

L’anno duemilasei, il giorno sei del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, 

si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso che: 
 
con delibera del Commissario Straordinario n. 83 del 09/06/2006, è stato approvato il 
bilancio di previsione 2006; 
 
con successiva delibera del Commissario Straordinario n. 86 del 27/06/2006 è stato 
approvato, fra gli altri, il PEG 2006 assegnato al Settore LL.PP. e Sport; 
 
Ciò Premesso: 
 
Considerato che, presso il palazzetto dello sport Don Sturzo, si rende necessario 
provvedere alla sostituzione di alcuni assi in legno situati lungo la recinzione perimetrale 
del campo di gioco, poichè danneggiati dal continuo uso e quindi pericolosi per la 
sicurezza degli atleti; 
 
Visto che il competente capitolo Peg  n. 23160 “Manutenzione ordinaria beni immobili 
palazzetto don Sturzo” non presenta disponibilità per provvedere alla spesa di che trattasi; 
 
 Ritenuto possibile reperire i fondi necessari, nello stesso intervento n. 1060203, mediante 
storno dai sottoindicati capitoli di spesa, senza che ciò pregiudichi il raggiungimento degli 
obiettivi del P.E.G.: 
 
1. Capitolo n. 23170 “ Manutenzione ordinaria beni immobili palazzetto Via Giovinazzo”; 
2. Capitolo n. 23200 “manutenzione ordinaria beni immobili Palazzetto G. Poli” 
 
Ritenuto, pertanto, di ridurre i sottoindicati capitoli di spesa dell’importo a fianco di ognuno 
indicato: 
 
• Capitolo n. 23170 “ Manutenzione ordinaria beni immobili palazzetto Via Giovinazzo”; 

€ 160,00 
• Capitolo n. 23200 “manutenzione ordinaria beni immobili Palazzetto G. Poli” 

€ 200,00 
 
trasferendo le predette somme sul Cap. PEG n. 23160 “ Spese manutenzione ordinaria 
beni immobili Palazzetto Don Sturzo”; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 
Visto il regolamento di contabilità; 
Acquisiti i pareri favorevoli del Capo Settore LL.PP. e Sport, del Capo Settore Economico 
Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n. 267/00; 
 
Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 



1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore LL.PP. e Sport di 
cui al sottoriportato prospetto: 

 
Capitoli con disponibilità da ridurre: 
• Capitolo n. 23170 “ Manutenzione ordinaria beni immobili palazzetto Via Giovinazzo”; 

Variazione in diminuzione € 160,00 
 

• Capitolo n. 23200 “manutenzione ordinaria beni immobili Palazzetto G. Poli” 
Variazione in diminuzione € 200,00 

 
Capitolo da impinguare 
 
Capitolo 23160 “Manutenzione ordinaria beni immobili palazzetto don Sturzo” 
Variazione in aumento € 360,00 
 
2. Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo degli 

stanziamenti relativi agli interventi di spesa iscritti nel bilancio dell’esercizio in corso. 
 
3. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad apportare la variazione di cui al precedente punto 

1), dandone comunicazione al responsabile del Servizio interessato assegnatario delle 
risorse. 

 
4. Nominare Responsabile del procedimento  Domenico Pisani. 
 
5. Trasmettere il presente provvedimento al Capo Settore LL.PP. e Sport, al Capo Settore 

Economico -. Finanziario nonché al responsabile del procedimento. 
 
6. Dichiarare, con separata votazione, il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n267/00. 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasei, il giorno sei del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

	D E L I B E R A 
	Capitolo da impinguare 

	Variazione in aumento € 360,00 


